

Årsredovisning för

Ruccola Pizza Deli Pasta AB

556971-8751

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ruccola Pizza Deli Pasta AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-29. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2023-07-17



Khoshtvi Saleh
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ruccola Pizza Deli Pasta AB, 556971-8751, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangen "RISTORANTE RUCCOLA" på bostadsområdet Tomtebo i Umeå, där bolaget även har sitt säte.

Restaurangen erbjuder exklusiv pizza bakad på traditionellt sätt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har från och med 2022-04-26 fått nya ägare.

Flerårsöversikt

	2022	2021/2021	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 916 999	4 052 959	8 674 704	7 982 507
Resultat efter finansiella poster	-20 643	821 932	3 248 377	2 911 738
Soliditet, %	5	62	79	67

Bolagets omsättning är betydligt högre än föregående räkenskapsår på grund av att föregående räkenskapsår är förkortat och omfattar endast 6 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	76	652 151
Omföring av föreg års vinst		652 151	-652 151
Utdelning		-652 001	
Årets resultat			-20 643
Vid årets slut	50 000	226	-20 643

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 20 417, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-20 417
Summa	-20 417

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-07-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 916 999	4 052 959
Övriga rörelseintäkter		244 032	25 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 161 031	4 078 902
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 041 535	-1 003 808
Övriga externa kostnader		-1 194 198	-548 984
Personalkostnader	2	-3 909 238	-1 687 802
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 293	-13 998
Summa rörelsekostnader		-7 181 264	-3 254 592
Rörelseresultat		-20 233	824 310
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-500	-2 378
Summa finansiella poster		-410	-2 378
Resultat efter finansiella poster		-20 643	821 932
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-20 643	821 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-169 781
Årets resultat		-20 643	652 151

2023072405899

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 611	42 014
Summa materiella anläggningstillgångar		121 611	42 014
Summa anläggningstillgångar		121 611	42 014
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		60 000	30 000
Summa varulager		60 000	30 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 655	7 430
Övriga fordringar		159 866	111 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 191	75 695
Summa kortfristiga fordringar		298 712	194 730
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 539	864 813
Summa kassa och bank		158 539	864 813
Summa omsättningstillgångar		517 251	1 089 543
SUMMA TILLGÅNGAR		638 862	1 131 557

2023072405900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		226	76
Årets resultat		-20 643	652 151
Summa fritt eget kapital		-20 417	652 227
Summa eget kapital		29 583	702 227
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		265 875	187 233
Övriga skulder		192 628	159 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 776	82 980
Summa kortfristiga skulder		609 279	429 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		638 862	1 131 557

2023072405901

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-07-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	8	6
Summa	8	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	140 000	229 000
-Rörelseförvärv	115 890	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-89 000
Vid årets slut	255 890	140 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-97 986	-161 104
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	77 116
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-36 293	-13 998
Vid årets slut	-134 279	-97 986
Redovisat värde vid årets slut	121 611	42 014

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har bolaget upprättat en kontrollbalansräkning per 2023-02-28 som uppvisade att mer än halva aktiekapitalet var förbrukat. Resultatförbättrande åtgärder har vidtagits och per 2023-05-31 var aktiekapitalet återställt i sin helhet.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Per Anders Nordin, Ekonomipartner Umeå AB

2023072405903

Underskrifter

Umeå, den dag som framgår av våra elektronsika signaturer

Shamshir Charlie Zadius
Styrelseordförande

Khoshtvi Saleh
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Joakim Åström
Auktoriserad Revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023072405905



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.06.2023 22:02
SENT BY OWNER:
Per Anders Nordin • 29.06.2023 21:28
DOCUMENT ID:
rkfQwili_h
ENVELOPE ID:
BkemvsUidn-rkfQwili_h

DOCUMENT NAME:
ruccola pizza deli pasta ab _ årsredovisning 2022-12-31.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
CHARLIE ZADIUS shamshir.zadius@hotmail.se	Signed Authenticated	29.06.2023 21:40 29.06.2023 21:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/12/07) IP: 90.129.217.245
KHOSHTVI SALEH khoshtvi@hotmail.com	Signed Authenticated	29.06.2023 21:52 29.06.2023 21:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/03/05) IP: 46.236.111.152
KENT MIKAEL JOAKIM ÅSTRÖM joakim.astrom@se.ey.com	Signed Authenticated	29.06.2023 22:02 29.06.2023 21:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/12/20) IP: 77.107.18.235

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed



2023072405906
